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Candy Kush Express Fast
Version - ROYAL QUEEN
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Świetne zbilansowana krzyżówka Indica-Sativa
Ostatnio, w miarę jak coraz więcej konsumentów dowiaduje się coraz więcej o konopiach indyjskich, obserwujemy coraz
większe skoncentrowanie na różnicach pomiędzy szczepami Sativa a Indica. Jedni preferują ten pierwszy szczep, inni ten
drugi, ale powstaje też coraz więcej szczepów hybrydowych Indica/Sativa. Na ogół, nawet szczepy, które łączą Sativa z Indica
mają tendencje do przybierania dominujących właściwości jednego lub drugiego szczepu zarówno w aspekcie genetycznego
podłoża, jak i efektów.

Szczep Sweet Special czerpie częściowo z genetycznego podłoża Candy Kush. Oprócz innych walorów, szczep ten znany jest
ze słodkiego smaku oraz wytrzymałych roślin. Zalety te przypominają Candy Kush, ponieważ rośliny są wytrzymałe zarówno w
uprawach zamkniętych, jak i otwartych i zawsze zachowują przyjemnie słodki smak. Legendarny Royal Kush jest innym
genetycznym przodkiem Candy Kush. Royal Kush jest słynnym szczepem mocno zdominowanym przez Indica, sam będąc
pochodną niezwykle silnego Afghani Kush. Zarówno Afghani, jak i Royal Kush, ze względu na ich uspokajające działanie, są
cenione jako antidotum na bezsenność, a także przez zarówno okazjonalnych, jak i/lub profesjonalnych palaczy, którzy
zauważają ślady "couch-lock" w tym szczepie.

Euforyczny, fizyczny high

Ponieważ szczep ten w swoim genetycznym podłożu zawiera nieco więcej Indica, wykazuje silną, fizyczną kamienistość. Udział
Sativa przejawia się natomiast w rosnącej, silnej euforii. Aspekty Sativa w  Candy Kush pomagają zrównoważyć efekty tego
szczepu, nadając im kojącą, ale energetyczną jakość. Rodzaj ten zyskuje popularność za jego unikalną mieszankę uniesienia
oraz relaksu. Medyczne zastosowania tego szczepu to kojenie stresu i bólu. Niższa zawartość CBD pomaga regulować
działanie uspokajające, co oznacza, że szczep ten relaksuje bez zupełnego powalania z nóg.

Nawet przy niskiej zawartości CBD, zawartość THC w tym szczepie wynosi aż 18%, co czyni go najsilniejszym, dostępnym
środkiem. Uprawiane na zewnątrz rośliny dają 450 do 500 gram suchej masy/z rośliny lub 475 do 525 gram w szklarni. W
wersji Fast, kwitnienie trwa tylko siedem tygodni. Na zewnątrz, najlepiej jest planować zbiór na wczesny wrzesień. W pełni
wyrośnięte rośliny osiągają wysokość 100 cm w szklarni lub do 170 cm na zewnątrz.

Dobra odmiana dla początkujących

Podobnie, jak wersja Fast Flowering, Candy Kush jest łatwy w uprawie. Nawet początkujący plantatorzy bardzo łatwo
osiągają wartościowe kwiatostany w bezpośrednim procesie  uprawy. Candy Kush w wersji Express (Fast Flowering) jest
idealnym szczepem dla plantatorów, których interesuje niezwykle zrównoważony szczep, łatwy w hodowli zarówno wewnątrz,
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jak i na zewnątrz.

 Rodzaj odmiany: Feminizowane
THC: 18%
CBD: Niska
Plony Indoor: 475 - 525 gr/m2
Plony Outdoor: 450 - 500 gr/plant
Wysokość Indoor: 60 - 100 cm
Wysokość Outdoor: 100 - 170 cm
Kwitnienie: 7 - 9 tygodnie
Miesiąc zbiorów: Wczesny wrzesień
Tło Genetyczne: Sweet Special x O.G. Kush
Typ: Sativa 40% Indica 60%
Działanie: Fizycznie ciężko upalony
Klimat: Łagodny
Smak: Cytrus, Słodkie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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